
                                                                                          ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ – ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
                                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         Έδεσσα 20 Ιουνίου 2019 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ              Αρ. Πρωτ. ΠΚΜ 386149(2545) 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ &  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                      
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  ΠΚΜ 
ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΟΥ – ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  Π. Ε. ΠΕΛΛΑΣ  
Γραφείο Υποδιευθύντριας 
Διεύθυνση: Διοικητήριο Πέλλας      
Τ.Κ. 58200 - Έδεσσα 
Τηλέφωνο: 23813 - 51240                                                        
Τelefax: 23813 –  51258                                                                      
Πληροφορίες: Κ. Κυριακοπούλου 
E – mail: kkiriakopoulou@pella.gr      
 
 
 
      
ΘΕΜΑ: ‘’Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας  Ν. Πέλλας 
των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 7ης Ιουλίου 2019 ‘’. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ   ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
Τις διατάξεις   
1. Του Π.Δ./τος 56 /11/6/2019(ΦΕΚ 97 Α΄ /11-6-2019) ‘’ Διάλυση της Βουλής, 
προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής ‘’. 
2. Του Π.Δ./τος  26/2012 (ΦΕΚ  57 Α  /15-3-2012 )  ‘’ Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο 
των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών ‘’. 
3.Την  αριθ. 46115/18/6/2019 (Εγκύκλιο 58) του Υπουργείου Εσωτερικών ‘’ Περί 
καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας  για τις Γενικές 
Βουλευτικές Εκλογές  της 7ης  Ιουλίου 2019 ‘’. 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
 
 Καθορίζουμε  τα εκλογικά τμήματα  και καταστήματα ψηφοφορίας  της εκλογικής 
Περιφέρειας  Ν. Πέλλας  στα οποία  θα διενεργηθούν οι Γενικές Βουλευτικές Εκλογές  
της 7ης Ιουλίου 2019 για την ανάδειξη των αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο 
και κατανέμουμε σε αυτά τους εκλογείς  του Νομού για ψηφοφορία ως ακολούθως:   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ / 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ
Η ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΠΕΛΛΑΣ 

        

1 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

Από : ΑΒΑΤΖΙΑΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 

Εως : ΓΙΟΥΤΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

2ο Γυμνάσιο Αριδαίας 

2 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

Από : ΓΚΑΛΙΤΣΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΙΑΤΡΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2ο Γυμνάσιο Αριδαίας 

3 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

Από : ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΚΟΝΤΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

2ο Γυμνάσιο Αριδαίας 

4 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

Από : ΚΟΠΑΙΛΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΜΕΛΙΣΣΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

2ο Γυμνάσιο Αριδαίας 

5 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

Από : ΜΕΛΚΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Εως : ΝΤΑΝΑΤΣΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Αριδαίας 

6 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

α) Από : ΝΤΑΟΥΤΙ 
ΚΑΣΑΝΤΡΑ 

Εως : ΡΟΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ    β) 

Εκλογείς γραμμένοι 
στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους 
του Τμήματος Συν. 

Φυλ. 
Αριδαίας 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Αριδαίας 

7 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

Από : ΡΟΠΚΑ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Εως : ΤΖΩΡΤΖΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1ο Γυμνάσιο Αριδαίας 

8 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

Από : ΤΙΒΙΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΑΝΝΑ 

1ο Γυμνάσιο Αριδαίας 

9 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
ΥΔΡΑΙΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

ΚΟΝΑΚΙ της Εκκλησίας  
Υδραίας  

10 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΑΛΩΡΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΜΠΙΝΟΥ ΑΝΝΑ 
Δημοτικό Σχολείο Αλώρου 

11 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΑΛΩΡΟΥ 

Από : ΝΑΤΣΑΡΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΟΥΡΣΟΓΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο Αλώρου 

12 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΑΨΑΛΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΚΟΡΟΣΙΔΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο Αψάλου  

13 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΑΨΑΛΟΥ 

Από : ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΓΕΡΒΑΣΙΟΣ 

Εως : ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο Αψάλου  

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



14 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΑΨΑΛΟΥ 

Από : ΠΑΥΛΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : 
ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΑ 

Νηπιαγωγείο Αψάλου 

15 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΒΟΡΕΙΝΟΥ 

Από : ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 

Εως : 
ΜΠΟΥΡΤΣΕΛΑΚΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Βορεινού 

16 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΒΟΡΕΙΝΟΥ 

Από : ΝΑΜ ΒΑΛΕΡΙΙ 
Εως : ΧΡΥΣΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Βορεινού 

17 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

ΒΟΡΕΙΝΟΥ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

Από : ΑΓΝΑΤΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Νεοχωρίου 

18 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΓΑΡΕΦΕΙΟΥ 

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΠΟΤΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Γαρεφείου 

19 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΓΑΡΕΦΕΙΟΥ 

Από : ΝΑΝΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Γαρεφείου 

20 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΔΩΡΟΘΕΑΣ 

Από : ΑΛΑΤΖΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΜΠΟΥΡΤΖΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Δωροθέας 

21 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΔΩΡΟΘΕΑΣ 

Από : ΝΙΚΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Δωροθέας 

22 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

Από : ΑΔΡΑΜΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Λουτρακίου 

23 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

Εως : ΟΥΤΣΚΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Λουτρακίου 

24 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

Από : ΠΑΛΙΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΨΩΜΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Λουτρακίου 

25 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΛΥΚΟΣΤΟΜΟΥ 

Από : ΑΓΚΑΡΟΝΙΑΝ 
ΛΙΛΙΤ 

Εως : ΧΕΡΟΥΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Αίθουσα κτιρίου πρώην 
ΕΟΠ 

26 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

Από : ΑΔΕΜΗ 
ΑΝΘΟΥΛΑ 

Εως : ΛΑΥΡΕΝΤΙΑΔΟΥ 
ΝΙΝΑ 

Κοινοτικό Κατάστημα 
Μεγαπλατάνου 

27 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

Από : ΜΑΚΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Κοινοτικό Κατάστημα 
Μεγαπλατάνου 

28 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΞΙΦΙΑΝΗΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΜΑΥΡΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

Δημοτικό Σχολείο Ξιφιανής 

29 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΞΙΦΙΑΝΗΣ 

Από : ΜΕΛΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

Εως : ΨΑΘΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο Ξιφιανής 

30 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΟΡΜΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΕΝΤΣΗΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο Όρμας 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



31 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΟΡΜΑΣ 

Από : ΜΗΛΙΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑ 

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

Δημοτικό Σχολείο Όρμας 

32 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΙΠΕΡΙΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

Εως : ΚΩΤΤΑ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

Μορφωτικός Σύλλογος 
Πιπεριάς 

33 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΙΠΕΡΙΑΣ 

Από : ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ 
ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Δημοτικό Σχολείο Πιπεριάς 

34 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ 

Από : ΑΒΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΕΡΑΣΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάρπης 

35 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ 

Από : ΚΙΑΟΥ 
ΚΑΣΣΙΑΝΗ 

Εως : ΠΙΣΧΙΤΖΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάρπης 

36 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ 

Από : ΠΟΙΝΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Πολυκάρπης 

37 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΡΟΜΑΧΩΝ 

Από : ΑΖΩΡΑΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Προμάχων 

38 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΡΟΜΑΧΩΝ 

Από : 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΜΠΑΤΣΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Προμάχων 

39 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΡΟΜΑΧΩΝ 

Από : ΜΠΑΤΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΣΑΤΖΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Προμάχων 

40 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΡΟΜΑΧΩΝ 

Από : ΣΕΛΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Εως : ΨΑΘΑ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Προμάχων 

41 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΣΑΡΑΚΗΝΩΝ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Σαρακηνών 

42 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΣΩΣΑΝΔΡΑΣ 

Από : ΑΔΡΑΜΑΝΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΘΟΥΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Σωσάνδρας 

43 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΣΩΣΑΝΔΡΑΣ 

Από : ΛΑΓΟΥΔΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Σωσάνδρας 

44 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΣΩΣΑΝΔΡΑΣ 

Από : ΠΑΣΟΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Εως : ΧΡΙΧΟΒΑ 
ΛΕΝΚΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Σωσάνδρας 

45 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΤΣΑΚΩΝΩΝ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

Εως : ΚΩΤΣΗ 
ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Τσακώνων (ισόγειο) 

46 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΤΣΑΚΩΝΩΝ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Τσακώνων (ισόγειο) 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



47 ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΤΣΑΚΩΝΩΝ 

Από : ΠΕΚΡΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
Εως : 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Νηπιαγωγείο Τσακώνων 

48 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΜΥΝΤΖΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Αρχαγγέλου 

49 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ 
Από : ΝΑΣΤΗ ΜΑΙΡΗ 

Εως : ΧΟΤΖΙΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Αρχαγγέλου 

50 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΣ 
Από : ΑΒΑΣΗ ΛΕΑ 

Εως : ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Εξαπλατάνου 

51 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΣ 

Από : ΗΛΙΑΔΗΣ 
ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

Εως : ΛΟΥΔΑΛΕΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Εξαπλατάνου 

52 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΣ 

Από : ΜΑΚΡΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΠΡΩΤΙΔΟΥ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Εξαπλατάνου 

53 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΣ 
Από : ΡΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

Εως : ΨΗΛΙΩΤΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

 Νηπιαγωγείο 
Εξαπλατάνου 

54 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΟ 

Από : ΑΛΒΑΝΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Εως : ΛΙΤΣΚΑΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Θεοδωρακείου 

55 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΟ 

Από : ΜΑΝΩΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΤΥΠΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Θεοδωρακείου 

56 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΘΗΡΙΟΠΕΤΡΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Θηριόπετρας 

57 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΘΗΡΙΟΠΕΤΡΑ 

Από : 
ΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
Εως : ΧΥΤΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Θηριόπετρας 

58 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΙΔΑ 

Από : ΑΛΕΚΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

Εως : ΜΑΥΡΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο Ίδας 

59 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΙΔΑ 

Από : ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

Εως : ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο Ίδας 

60 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΣΙΜΕΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Κωνσταντίας  

61 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

Από : ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΟΥ 
ΚΑΤΙΝΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Κωνσταντίας  

62 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΜΗΛΕΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΙΑΚΩΒΟΣ 

Εως : ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ 

Δημοτικό Σχολείο Μηλιάς 

63 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΜΗΛΕΑ 
Από : ΜΕΡΡΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : 

Δημοτικό Σχολείο Μηλιάς 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



ΧΑΤΖΗΜΑΤΘΑΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

64 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΜΗΛΕΑ 
ΡΙΖΟΧΩΡΙΟΥ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΠΟΥΣΙΝΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ριζοχωρίου  

65 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΜΗΛΕΑ 
ΡΙΖΟΧΩΡΙΟΥ 

Από : ΡΗΣΣΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ριζοχωρίου  

66 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΝΕΡΟΜΥΛΟΙ 

Από : ΑΛΜΑΛΙΩΤΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Κοινοτικό Κατάστημα 
Νερομύλων 

67 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΝΟΤΙΑ 

Από : ΑΒΟΚΑΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο Νότιας 

68 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΝΟΤΙΑ 
Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
Εως : ΧΩΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο Νότιας 

69 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΠΕΡΙΚΛΕΙΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

Εως : ΜΠΟΤΣΑΚΗΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Περίκλειας 

70 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΠΕΡΙΚΛΕΙΑ 

Από : ΝΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Περίκλειας (αίθουσα 

prokat) 

71 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΦΙΛΩΤΕΙΑ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΚΥΡΝΑΤΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Φιλώτειας 

72 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΦΙΛΩΤΕΙΑ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : 
ΧΑΤΖΗΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Φιλώτειας 

73 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΦΟΥΣΤΑΝΗ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΚΩΣΤΙΝΟΥΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Φούστανης 

74 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΦΟΥΣΤΑΝΗ 

Από : ΛΑΛΕ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΥΤΑΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Φούστανης 

75 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΧΡΥΣΗ 

Από : ΑΛ ΧΑΝΤΑΝΤ 
ΝΟΕΛ 

Εως : ΚΩΤΣΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Δημοτικό Σχολείο Χρυσής 

76 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

ΧΡΥΣΗ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 

ΖΩΗ 

Δημοτικό Σχολείο Χρυσής 

77 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΒΕΓΟΡΙΤΙΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΜΠΟΥΖΙΝΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

78 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΒΕΓΟΡΙΤΙΔΑΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Από : ΝΑΝΤΣΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΨΥΧΛΟΥΔΗ 
ΖΩΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

79 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΒΕΓΟΡΙΤΙΔΑΣ ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΔΟΥΠΚΑΡΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΝΙΣΣΑΣ (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

ΑΡΝΙΣΣΑ 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



80 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΒΕΓΟΡΙΤΙΔΑΣ ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

Από : ΕΥΑΓΟΡΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

Εως : ΚΟΥΤΣΑΚΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΝΙΣΣΑΣ (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

ΑΡΝΙΣΣΑ 

81 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΒΕΓΟΡΙΤΙΔΑΣ ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

Από : ΚΡΑΝΙΩΤΗ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΜΠΟΓΙΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΝΙΣΣΑΣ (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

ΑΡΝΙΣΣΑ 

82 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΒΕΓΟΡΙΤΙΔΑΣ ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

Από : ΜΠΟΓΙΑΣ 
ΑΝΑΝΙΑΣ 

Εως : ΡΑΣΟΥΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΝΙΣΣΑΣ 
(1Ος  ΟΡΟΦΟΣ) 

ΑΡΝΙΣΣΑ 

83 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΒΕΓΟΡΙΤΙΔΑΣ ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

Από : ΡΙΖΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΥΛΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΝΙΣΣΑΣ 
(1Ος  ΟΡΟΦΟΣ) 

ΑΡΝΙΣΣΑ 

84 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΒΕΓΟΡΙΤΙΔΑΣ 

ΑΡΝΙΣΣΑΣ 
ΞΑΝΘΟΓΕΙΩΝ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ  ΧΡΗΣΕΩΝ 

ΞΑΝΘΟΓΕΙΩΝ               
ΞΑΝΘΟΓΕΙΑ-ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

85 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΒΕΓΟΡΙΤΙΔΑΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 

Από : ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
Εως : 

ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ                           

Κ. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ-
ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

86 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΒΕΓΟΡΙΤΙΔΑΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 
ΑΝΩ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ 

Από : ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
Εως : ΧΑΨΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΜΟΥΣΕΙΟ ΣΥΛΛΟΓΟΥ - 
ΠΑΛΑΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ                                                                        

ΑΝΩ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ-
ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

87 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΒΕΓΟΡΙΤΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΤΣΑ-ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

88 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΒΕΓΟΡΙΤΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ 

Από : ΝΕΟΦΥΤΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
Εως : 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΤΣΑ-ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

89 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΒΕΓΟΡΙΤΙΔΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ 
ΖΕΡΒΗΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΤΣΙΤΣΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΕΡΒΗΣ ΠΑΝΑΓΙΤΣΑ-

ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

90 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΒΕΓΟΡΙΤΙΔΑΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 
Εως : ΚΩΣΤΙΔΟΥ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ           ΠΕΡΑΙΑ-

ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

91 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΒΕΓΟΡΙΤΙΔΑΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ           ΠΕΡΑΙΑ-

ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

92 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΒΑΣΔΕΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ               (1ος 

ΟΡΟΦΟΣ) ΑΡΧ. 
ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ 27 58200 

ΕΔΕΣΣΑ 

93 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΒΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 

Εως : ΓΙΩΤΗΣ ΖΩΗΣ 

1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ               (1ος 

ΟΡΟΦΟΣ) ΑΡΧ. 
ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ 27 58200 

ΕΔΕΣΣΑ 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



94 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΓΚΑΓΚΑΝΗ 
ΦΑΝΗ 

Εως : ΔΡΟΣΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΩ 

1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ               (1ος 

ΟΡΟΦΟΣ) ΑΡΧ. 
ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ 27 58200 

ΕΔΕΣΣΑ 

95 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

α) Από : 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΚΑΠΡΑΝΗ 

ΜΑΡΙΑ      β) Εκλογείς 
γραμμένοι 

στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους 

της Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας Έδεσσας, 

ΛΣ/ 
ΙΙ Μ/Κ ΜΠ (6098), 2ο 
Λόχος Διαβιβάσεων 
(6099), ΙΙ Μ/Κ ΜΠ, 

Δ/νση 
Αστυνομίας Πέλλας και 

Τμήμα Ασφαλείας 
Έδεσσας 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ                   (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ) ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 

72                     58200 
ΕΔΕΣΣΑ  

96 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ 
ΛΗΤΩ 

Εως : ΚΟΡΩΝΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ                   (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ) ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 

72                     58200 
ΕΔΕΣΣΑ  

97 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΚΟΣΣΙΝΗ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 

Εως : ΜΑΓΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ                   (1ος 
ΟΡΟΦΟΣ) ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 

72                     58200 
ΕΔΕΣΣΑ  

98 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΜΑΔΕΝΛΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΜΠΑΓΚΗΣ 
ΤΡΥΦΩΝ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ   (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

ΚΑΡΑΝΟΥ 30                               
58200 ΕΔΕΣΣΑ 

99 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΜΠΑΖΙΜΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΑ 

Εως : ΝΕΣΤΩΡΗΣ 
ΘΩΜΑΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ   (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

ΚΑΡΑΝΟΥ 30                               
58200 ΕΔΕΣΣΑ 

100 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΝΗΣΙΑΓΚΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ   (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

ΚΑΡΑΝΟΥ 30                               
58200 ΕΔΕΣΣΑ 

101 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΠΑΠΟΥΔΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΠΣΤΟΥΧ 
ΣΑΒΙΝΑ 

7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΝΑΝΤΙ ΚΤΕΛ                    
58200 ΕΔΕΣΣΑ 

102 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΡΑΔΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΣΙΑΤΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΝΑΝΤΙ ΚΤΕΛ                       
58200 ΕΔΕΣΣΑ 

103 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΣΙΒΕΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΤΑΥΛΑΡΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ                                    

(1ος ΟΡΟΦΟΣ)  
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 89                                                        

58200 ΕΔΕΣΣΑ 

104 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΤΕΓΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΤΣΙΒΕΛΙΚΑΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ                                    

(1ος ΟΡΟΦΟΣ)  
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 89                                                        

58200 ΕΔΕΣΣΑ 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



105 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜΕΡ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΤΣΙΓΚΟΓΛΟΥ 
ΑΙΜΙΛΙΑ 

Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ                                    

(1ος ΟΡΟΦΟΣ)  
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 89                                                        

58200 ΕΔΕΣΣΑ 

106 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΑΒΑΝΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΒΙΤΟΥΛΑΔΙΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ       (1ος 

ΟΡΟΦΟΣ)  ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΑΚΡΙΤΑ 30                                  

58200 ΕΔΕΣΣΑ 

107 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΒΛΑΔΟΒΙΤΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΓΛΟΥΦΤΣΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ       (1ος 

ΟΡΟΦΟΣ)  ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΑΚΡΙΤΑ 30                                  

58200 ΕΔΕΣΣΑ 

108 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΓΟΓΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΘΩΜΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ       (1ος 

ΟΡΟΦΟΣ)  ΚΑΠΕΤΑΝ 
ΑΚΡΙΤΑ 30                                  

58200 ΕΔΕΣΣΑ 

109 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΙΑΤΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
Εως : ΚΕΡΕΜΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ       (1ος 

ΟΡΟΦΟΣ)  ΜΙΚΡΑΣ 
ΑΣΙΑΣ 7                                              

58200 ΕΔΕΣΣΑ 

110 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΛΑΦΑΖΑΝΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ       (1ος 

ΟΡΟΦΟΣ)  ΜΙΚΡΑΣ 
ΑΣΙΑΣ 7                                   

58200 ΕΔΕΣΣΑ 

111 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΛΕΒΑ ΙΟΡΔΑΝΑ 
Εως : ΜΟΥΖΙΚΙΑΡΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ       (1ος 

ΟΡΟΦΟΣ)  ΜΙΚΡΑΣ 
ΑΣΙΑΣ 7                                    

58200 ΕΔΕΣΣΑ 

112 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΜΟΥΚΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΝΤΑΛΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ                        
(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΕΓΝΑΤΙΑΣ 91                                                  

58200 ΕΔΕΣΣΑ 

113 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΝΤΑΝΟΦΣΚΥ 
ΕΒΕΛΙΝ 

Εως : ΠΑΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ                        
(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΕΓΝΑΤΙΑΣ 91                                                  

58200 ΕΔΕΣΣΑ 

114 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΠΕΓΙΟΚΡΙΒΗ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

Εως : ΣΑΡΑΣΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ                        
(ΙΣΟΓΕΙΟ) ΕΓΝΑΤΙΑΣ 91                                                  

58200 ΕΔΕΣΣΑ 

115 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

Εως : ΣΩΦΕΡΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 

9o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 60                         
58200 ΕΔΕΣΣΑ 

116 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΤΑΓΚΑΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΤΣΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

9o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 60                         
58200 ΕΔΕΣΣΑ 

117 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

Από : ΤΣΙΒΟΓΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΨΩΜΑΣ 
ΤΡΥΦΩΝ 

9o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ (ΙΣΟΓΕΙΟ) 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 60                         
58200 ΕΔΕΣΣΑ 

118 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΚΛΕΙΣΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ 
ΔΟΜΝΙΚΑ 

Εως : ΨΑΡΙΚΟΓΛΟΥ 
ΗΛΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΛΕΙΣΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΛΕΙΣΟΧΩΡΙ-ΕΔΕΣΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



119 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 3ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΑΓΡΑ 

Από : ΑΓΑΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΑ                  ΑΓΡΑΣ-

ΕΔΕΣΣΑΣ 

120 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 3ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΑΓΡΑ 

Από : ΛΙΟΥΓΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΠΑΠΠΟΥΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΑ                  ΑΓΡΑΣ-

ΕΔΕΣΣΑΣ 

121 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 3ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. ΑΓΡΑ 

Από : ΠΑΡΙΣΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΑ                  ΑΓΡΑΣ-

ΕΔΕΣΣΑΣ 

122 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

4ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΒΡΥΤΤΩΝ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

Εως : ΛΟΥΚΟΒΙΤΣΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΥΤΤΩΝ                          

ΒΡΥΤΤΑ-ΕΔΕΣΣΑΣ 

123 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

4ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΒΡΥΤΤΩΝ 

Από : ΜΑΙΝΟΥ 
ΡΕΒΕΚΑ 

Εως : ΦΡΙΝΤΡΙΧ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΥΤΤΩΝ                          

ΒΡΥΤΤΑ-ΕΔΕΣΣΑΣ 

124 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

5ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΑΡΥΔΙΑΣ 

Από : ΑΓΑΝΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΜΙΤΣΑΝΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΔΙΑΣ  ΚΑΡΥΔΙΑ- 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

125 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

5ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΑΡΥΔΙΑΣ 

Από : ΜΟΤΣΚΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΜΟΥΣΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΔΙΑΣ  ΚΑΡΥΔΙΑ- 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

126 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

5ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΑΡΥΔΙΑΣ 
ΚΕΡΑΣΙΑΣ 

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Εως : ΜΠΑΠΚΑ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΣΙΑΣ  ΚΑΡΥΔΙΑ- 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

127 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

5ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΑΡΥΔΙΑΣ 
ΚΕΡΑΣΙΑΣ 

Από : ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ 
ΘΕΑΝΩ 

Εως : ΨΑΡΙΚΟΓΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΣΙΑΣ  ΚΑΡΥΔΙΑ 

ΕΔΕΣΣΑΣ 

128 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

6ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ 

Από : ΑΓΑΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΓΥΡΕΑ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ  

ΜΕΣΗΜΕΡΙ-ΕΔΕΣΣΑΣ 

129 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

6ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ 

Από : ΔΑΛΚΑΛΙΤΣΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

Εως : ΜΠΟΥΤΚΑΡΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ  

ΜΕΣΗΜΕΡΙ-ΕΔΕΣΣΑΣ 

130 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

6ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ 

Από : ΝΑΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΓΚΟΤΣΗΣ 

ΘΩΜΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ  

ΜΕΣΗΜΕΡΙ-ΕΔΕΣΣΑΣ 

131 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

7ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΝΗΣΙΟΥ 

Από : ΒΟΡΤΜΑΝΝ 
ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ 

Εως : ΜΠΟΖΙΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΗΣΙΟΥ                                     

ΝΗΣΙ-ΕΔΕΣΣΑΣ 

132 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

7ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΝΗΣΙΟΥ 

Από : ΝΕΔΕΛΚΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΗΣΙΟΥ                                      

ΝΗΣΙ-ΕΔΕΣΣΑΣ 

133 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

8ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΠΛΑΤΑΝΗΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΣΟΥΜΕΛΑ 

Εως : ΧΕΓΚΕΡ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΗΣ  ΠΛΑΤΑΝΗ-

ΕΔΕΣΣΑΣ 

134 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

9ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΡΙΖΑΡΙΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΚΑΡΑΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΑΡΙΟΥ                                   

ΡΙΖΑΡΙ-ΕΔΕΣΣΑΣ 

135 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

9ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΡΙΖΑΡΙΟΥ 

Από : ΚΑΡΡΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

Εως : ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΑΡΙΟΥ                                   

ΡΙΖΑΡΙ-ΕΔΕΣΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



136 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

9ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΡΙΖΑΡΙΟΥ 

Από : ΝΑΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : 
ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΑΡΙΟΥ                                   

ΡΙΖΑΡΙ-ΕΔΕΣΣΑΣ 

137 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

10οΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΣΩΤΗΡΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΚΩΦΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΩΤΗΡΑΣ  ΣΩΤΗΡΑ-

ΕΔΕΣΣΑΣ 

138 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

10οΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΣΩΤΗΡΑΣ 

Από : ΛΕΣΙ ΕΝΕΡΙΕΤΑ 
Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΒΑΡΣΑΒΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΩΤΗΡΑΣ  ΣΩΤΗΡΑ-

ΕΔΕΣΣΑΣ 

139 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

10οΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΣΩΤΗΡΑΣ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΝΙΚΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΣ  ΣΩΤΗΡΑ-

ΕΔΕΣΣΑΣ 

140 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

11οΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ 

Από : ΑΓΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ    

ΦΛΑΜΟΥΡΙΑ-ΕΔΕΣΣΑΣ 

141 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

11οΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ 

Από : ΝΕΤΣΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Εως : ΦΑΣΟΥΛΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ    

ΦΛΑΜΟΥΡΙΑ-ΕΔΕΣΣΑΣ 

142 ΕΔΕΣΣΑΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

11οΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΦΛΑΜΟΥΡΙΑΣ 
ΑΓ.ΦΩΤΕΙΝΗΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Εως : ΧΑΛΕΠΛΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 

ΦΛΑΜΟΥΡΙΑ-ΕΔΕΣΣΑΣ 

143 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΑΒΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ 
ΦΑΕΙΝΗ 

3o Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 

Αμφιθέατρο Βόρειο Κτίριο 

144 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ 
ΑΡΜΕΝ 

Εως : ΓΑΛΟΥΠΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

3o Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 1η 
αίθουσα Βόρειο Κτίριο 

145 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΓΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

3o Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 2η 
αίθουσα Βόρειο Κτίριο 

146 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΖΕΣΚΑ ΕΛΕΝΗ 

3o Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 3η 
αίθουσα Βόρειο Κτίριο 

147 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΖΗΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΚΑΛΚΑΝΙΔΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 

3o Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 1η 
αίθουσα Δυτικό Κτίριο 

148 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΚΑΛΛΙΑΚΟΥΔΑ 
ΑΝΝΑ 

Εως : ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ 
ΣΗΜΕΛΑ 

3o Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 2η 
αίθουσα Δυτικό Κτίριο 

149 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

α) Από : ΚΑΡΦΑΡΙΔΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

Εως : ΚΟΥΖΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  β) 

Εκλογείς γραμμένοι 
στους ειδικούς 

εκλογικούς καταλόγους 
που υπηρετούν στην 

162 
Α/Κ ΜΒΠ (6097), 

Τμήματος Τροχαίας 
Πέλλας, Τμήματος 

Ασφαλείας Πέλλας και 
Αστυνομικού Τμήματος 

Πέλλας 

3o Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 3η 
αίθουσα Δυτικό Κτίριο 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



150 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΚΟΥΙΜΤΖΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΛΑΧΟΥΡΑ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

6ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 1η 

αίθουσα 

151 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΛΕΒΒΑ ΣΤΕΛΛΑ 
Εως : ΜΗΤΩΣΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

6ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 2η 

αίθουσα 

152 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΜΙΓΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΜΥΤΣΚΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

6ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 3η 

αίθουσα 

153 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΜΩΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

Εως : ΠΑΝΙΚΙΔΟΥ 
ΣΥΜΕΛΑ 

5ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 1η 

αίθουσα 

154 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΠΑΝΟ ΟΡΕΣΤΗ 
Εως : ΠΑΡΑΣΚΕΥΩΒ 

ΦΡΙΝΤΩΝ 

5ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 2η 

αίθουσα 

155 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΠΑΡΔΑΛΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Εως : 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΓΛΟΥ 

ΕΥΔΟΚΙΑ 

5ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 3η 

αίθουσα 

156 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΠΟΜΑΚΗ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

Εως : ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΟΥ 
ΔΑΝΑΗ 

5ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 1ος όροφος 1η 

αίθουσα Ανατολική 
πλευρά 

157 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΣΓΟΥΡΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

5ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 1ος όροφος 2η 

αίθουσα Ανατολική 
πλευρά 

158 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΣΤΙΝΤΣΟΥΔΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

Εως : ΤΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

9ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 1η 

αίθουσα 

159 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΤΟΥΜΠΑΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΤΣΙΤΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

9ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 2η 

αίθουσα 

160 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΤΣΙΤΕΡΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

9ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 1ος όροφος 1η 

αίθουσα 

161 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΧΑΡΜΑΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

9ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 1ος όροφος  

2η αίθουσα 

162 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 

Από : ΑΒΑΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

1ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 
Ισόγειο 1η αίθουσα 

163 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 

Από : ΓΙΑΒΟΥΡΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

Εως : ΖΗΣΙΑΔΟΥ 
ΣΩΣΑΝΑ 

1ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 
Ισόγειο 2η αίθουσα 

164 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 

Από : ΖΙΑΡΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Εως : ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ 
ΝΑΤΕΛΑ 

1ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 
Ισόγειο 4η αίθουσα 

165 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 

Από : ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΛΑΖΟΥ ΣΟΦΙΑ 

1ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 
Ισόγειο 5η αίθουσα 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



166 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 

Από : ΛΑΛΑΜΠΟΝΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΜΠΙΤΣΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 1η 

αίθουσα 

167 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 

Από : ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Εως : 
ΠΑΠΑΚΑΡΜΕΖΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 2η 

αίθουσα 

168 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 

Από : ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΣΑΜΑΤΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 3η 

αίθουσα 

169 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 

Από : ΣΑΜΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 

ΟΛΓΑ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 4η 

αίθουσα 

170 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 

Από : ΤΡΙΤΣΚΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΩΚΟΥΤΣΙΔΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών Ισόγειο 5η 

αίθουσα 

171 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 
ΔΑΜΙΑΝΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Δαμιανού 1η αίθουσα 

172 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΥ & 
ΕΛΕΝΗΣ 
ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

Από : 
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Εως : ΧΩΡΑΦΑΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Λεπτοκαρυάς 

173 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ & 
ΠΑΥΛΟΥ 

Από : ΑΒΑΝΙΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

Εως : ΒΡΕΣΚΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 1ος όροφος                   

1η αίθουσα 

174 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ & 
ΠΑΥΛΟΥ 

Από : ΓΑΒΒΟΒΙΔΟΥ 
ΙΛΟΝΑ 

Εως : ΔΗΝΤΣΟΥΔΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 1ος όροφος                      

2η αίθουσα 

175 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ & 
ΠΑΥΛΟΥ 

Από : ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΚΑΛΑΙΤΣΟΒΑ 
ΛΙΟΥΝΤΜΙΛΑ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 1ος όροφος                                              

3η αίθουσα 

176 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ & 
ΠΑΥΛΟΥ 

Από : ΚΑΛΑΜΠΟΚΑ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

Εως : ΚΟΤΩΒ 
ΒΛΑΔΗΜΗΡ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 1ος όροφος                      

4η αίθουσα 

177 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ & 
ΠΑΥΛΟΥ 

Από : 
ΚΟΥΒΡΟΥΚΟΓΛΟΥ 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
Εως : ΜΑΝΩΛΗ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 1ος όροφος                      

5η αίθουσα 

178 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ & 
ΠΑΥΛΟΥ 

Από : ΜΑΟΥΡΕΡ ΟΛΓΑ 
Εως : 

ΜΠΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 1ος όροφος                                                  

6η αίθουσα 

179 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ & 
ΠΑΥΛΟΥ 

Από : ΜΠΟΓΔΑΝΗ 
ΣΟΦΙΑ 
Εως : 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

3ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 
Ισόγειο 1η αίθουσα 

180 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ & 
ΠΑΥΛΟΥ 

Από : 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΠΛΙΣΚΑ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

3ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 
Ισόγειο 2η αίθουσα 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



181 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ & 
ΠΑΥΛΟΥ 

Από : ΠΟΖΑΡΛΗ 
ΣΕΒΑΣΤΗ 

Εως : ΣΤΑΧΤΑΡΗ 
ΑΝΝΕΤΑ 

3ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 
Ισόγειο 3η αίθουσα 

182 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ & 
ΠΑΥΛΟΥ 

Από : ΣΤΕΙΝΦΕΛΝΤ 
ΕΡΙΧ 

Εως : ΤΣΙΡΟΥΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 
Ισόγειο 4η αίθουσα 

183 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ & 
ΠΑΥΛΟΥ 

Από : ΤΣΙΣΛΙΑΝΗ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΦΑΝΟΥΛΑ 

3ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 
1ος όροφος 1η αίθουσα 

184 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ & 
ΠΑΥΛΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΙΚΟΥ 

Από : ΑΓΑΠΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΥΚΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Αρχοντικού 

185 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ & 
ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΣΙΑΝΟΥ 

Από : 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΧΩΛΕΤΣΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μεσιανού ισόγειο 1η 

αίθουσα  

186 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ & 
ΠΑΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΛΙΜΝΗΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

Εως : ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Παραλίμνης ισόγειο 1η 

αίθουσα 

187 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΑΓΙΩΝ ΠΕΤΡΟΥ & 
ΠΑΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΛΙΜΝΗΣ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Παραλίμνης ισόγειο 2η 

αίθουσα 

188 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από : ΑΒΑΝΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

8ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ισόγειο 1η 

αίθουσα 

189 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από : ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΙΜΠΡΑΜ ΟΓΛΟΥ 
ΣΟΝΓΙΟΥΛ 

8ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών ισόγειο 2η 

αίθουσα 

190 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από : ΙΝΤΖΕΣΙΛΟΓΛΟΥ 
ΕΛΛΗ 
Εως : 

ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

8ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 1ος όροφος 1η 

αίθουσα 

191 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από : 
ΚΟΥΤΣΟΜΗΤΟΓΛΟΥ 

ΒΑΡΒΑΡΑ 
Εως : ΜΠΑΜΠΟΥΡΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8ο Δημοτικό Σχολείο 
Γιαννιτσών 1ος όροφος 2η 

αίθουσα 

192 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από : 
ΜΠΑΝΤΙΜΑΡΟΥΔΗΣ 

ΦΙΛΗΜΩΝ 
Εως : 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

4ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 
ισόγειο 1η αίθουσα 

193 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από : 
ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΣΑΛΤΣΙΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

4ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 
ισόγειο 2η αίθουσα 

194 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από : ΣΑΜΑΝΙΔΗΣ 
ΒΛΑΔΗΜΗΡΟΣ 

Εως : ΤΟΨΙΝΟΓΛΟΥ 
ΕΥΦΡΑΙΜ 

4ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 
1ος όροφος 1η αίθουσα 

195 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 

Από : ΤΡΑΙΑΝΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

4ο Γυμνάσιο Γιαννιτσών 
1ος όροφος 2η αίθουσα 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



196 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 
ΑΣΒΕΣΤΑΡΙΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΤΣΑΛΜΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Πενταπλατάνου (Παλαιό 

Κτίριο) Ισόγειο 1η αίθουσα 

197 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟ
Υ 

Από : ΑΜΟΙΡΑΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΟΥ 

ΛΕΜΟΝΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Πενταπλατάνου Ισόγειο 1η 

αίθουσα 

198 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 
ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΚΩΣΤΙΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Πενταπλατάνου (Παλαιό 

Κτίριο) Ισόγειο 2η αίθουσα 

199 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 
ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

Από : ΛΑΓΟΜΑΤΗ 
ΗΛΙΑΝΑ 

Εως : ΧΥΤΟΥΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Πενταπλατάνου Ισόγειο 2η 

αίθουσα 

200 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΜΠΕΛΕΙΕΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΕΤΡΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Αμπελιών ισόγειο 1η 

αίθουσα 

201 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΑΜΠΕΛΕΙΕΣ 

Από : 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 
Εως : ΧΑΤΖΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Αμπελιών ισόγειο 2η 

αίθουσα 

202 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΜΕΛΙΣΣΙ 

Από : ΑΒΑΝΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΚΥΡΙΜΛΙΔΗ 
ΜΑΡΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μελισσίου Ισόγειο 1η 

αίθουσα 

203 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΜΕΛΙΣΣΙ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΠΕΤΓΑΖΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μελισσίου Ισόγειο 2η 

αίθουσα 

204 ΠΕΛΛΑΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΜΕΛΙΣΣΙ 

Από : ΠΕΤΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΥΛΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Μελισσίου Ισόγειο 3η 

αίθουσα 

205 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

Από : 
ΑΒΟΥΖΟΥΚΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΒΑΣΟΓΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Κρύας Βρύσης Ισόγειο 1η 

αίθουσα 

206 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

Από : 
ΒΕΖΙΡΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟ

Σ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
Εως : ΔΗΜΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Κρύας Βρύσης Ισόγειο 2η 

αίθουσα 

207 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ 
ΣΥΜΕΛΑ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Κρύας Βρύσης Ισόγειο 3η 

αίθουσα 

208 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΚΑΓΙΑΓΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΚΛΗΜΙΔΟΥ 
ΛΙΣΑΒΕΤΑ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Κρύας Βρύσης Ισόγειο 4η 

αίθουσα 

209 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

α) Από : 
ΚΟΓΕΜΤΣΙΔΟΥ 

ΘΕΟΦΑΝΗ 
Εως : ΛΕΩΝΙΔΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΑ                              
β) Εκλογείς γραμμένοι 

στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους 
που υπηρετούν στον 
Αστυνομικό Σταθμό 

Κρύας Βρύσης 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Κρύας Βρύσης Ισόγειο 5η 

αίθουσα 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



210 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΛΙΑΡΕΤΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΠΙΤΩΛΑ 
ΠΑΓΩΝΑ 

4ο Δημοτικό Σχολείο 
Κρύας Βρύσης Ισόγειο 1η 

αίθουσα 

211 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΜΠΟΓΚΝΤΑΝΗ 
ΤΖΕΝΗ 

Εως : ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

4ο Δημοτικό Σχολείο 
Κρύας Βρύσης Ισόγειο 2η 

αίθουσα 

212 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΠΟΔΟΠΑΝΗ 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΝΙΚΗ 

3ο Δημοτικό Σχολείο 
Κρύας Βρύσης Ισόγειο 1η 

αίθουσα 

213 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΠΟΖΟΥΚΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΣΙΧΛΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

3ο Δημοτικό Σχολείο 
Κρύας Βρύσης Ισόγειο 2η 

αίθουσα 

214 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΣΚΑΠΕΡΔΑ 
ΑΛΚΗΣΤΙΣ 

Εως : ΤΕΛΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

3ο Δημοτικό Σχολείο 
Κρύας Βρύσης Ισόγειο 3η 

αίθουσα 

215 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΤΕΜΕΡΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΤΣΕΣΜΕΤΖΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

3ο Δημοτικό Σχολείο 
Κρύας Βρύσης Ισόγειο 4η 

αίθουσα 

216 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

Από : ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΑΧΝΟΥΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο 
Κρύας Βρύσης Ισόγειο 5η 

αίθουσα 

217 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΑΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ακρολίμνης ισόγειο 1η 

αίθουσα 

218 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΑΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

Από : ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΠΙΣΣΙΑΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ακρολίμνης ισόγειο 2η 

αίθουσα 

219 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΑΚΡΟΛΙΜΝΗΣ 

Από : ΠΛΟΥΓΑΡΛΗ 
ΕΛΕΝΑ 

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο 
Ακρολίμνης ισόγειο 3η 

αίθουσα 

220 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

3ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

Εως : ΚΟΡΟΣΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Λουκά Ισόγειο 1η αίθουσα 

221 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

3ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ 

Από : ΚΟΣΜΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Λουκά Ισόγειο 2η αίθουσα 

222 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

3ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΑΓΙΟΥ ΛΟΥΚΑ 

Από : 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΑΡΡΑ 

Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Λουκά Ισόγειο 3η αίθουσα 

223 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

4ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΕΣΩΒΑΛΤΩΝ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Εως : ΛΙΛΤΣΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Εσωβάλτων Ισόγειο 1η 

αίθουσα 

224 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

4ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΕΣΩΒΑΛΤΩΝ 

Από : ΜΑΛΑΜΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΡΟΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Εσωβάλτων Ισόγειο 2η 

αίθουσα 

225 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

4ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΕΣΩΒΑΛΤΩΝ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Δημοτικό Σχολείο 
Σταυροδρομίου ισόγειο 1η 

αίθουσα 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



226 ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ ΑΞΟΣ 

Από : ΑΒΑΝΙΔΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

Εως : ΘΩΜΑΙΔΟΥ 
ΤΖΟΥΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΟΥ- ΙΣΟΓΕΙΟ 1η  
ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ  

227 ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ ΑΞΟΣ 

Από : ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΟΥ- ΙΣΟΓΕΙΟ 2η  
ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ  

228 ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ ΑΞΟΣ 

Από : ΝΤΑΓΚΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Εως : ΤΑΤΟΓΛΟΥ 
ΣΑΒΒΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΟΥ (Παλαιό κτίριο) 
ΙΣΟΓΕΙΟ-1η ΒΟΡΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ   

229 ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ ΑΞΟΣ 

Από : ΤΕΜΠΕΡΕΚΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΨΥΛΛΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΟΥ (Παλαιό κτίριο) 
ΙΣΟΓΕΙΟ-2η ΒΟΡΕΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ   

230 ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ ΑΡΑΒΗΣΣΟΣ 

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ -1η ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

231 ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ ΑΡΑΒΗΣΣΟΣ 

Από : ΚΑΤΗΣΟΓΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

Εως : ΣΑΦΡΑΝΟΓΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ -1η 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

232 ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ ΑΡΑΒΗΣΣΟΣ 

Από : ΣΕΒΑΣΤΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ -2η 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

233 ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΔΑΜ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΛΥΡΩΝΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ -1η 
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

234 ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ 

Από : ΜΑΚΑΡΟΝΗ 
ΑΡΓΥΡΩ 

Εως : ΨΗΡΟΥΚΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ -2η  
ΙΣΟΓΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ 

235 ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ ΛΑΚΚΑ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΑ 

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΚΚΑΣ- ΙΣΟΓΕΙΟ 

236 ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

ΝΕΟΣ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΣ 

Από : ΑΒΑΚΟΓΛΟΥ 
ΚΑΤΙΝΑ 

Εως : ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ-ΙΣΟΓΕΙΟ -
1η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

237 ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

ΝΕΟΣ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΣ 

Από : ΖΑΙΚΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ- ΙΣΟΓΕΙΟ -
2η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

238 ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

ΝΕΟΣ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΣ 

Από : 
ΚΙΟΚΟΓΛΑΝΟΓΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ-ΙΣΟΓΕΙΟ -

1η ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ  

239 ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

ΝΕΟΣ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΣ 

Από : ΝΑΙΜ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Εως : ΣΤΕΦΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ-ΙΣΟΓΕΙΟ -

2η ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ  

240 ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

ΝΕΟΣ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΣ 

Από : ΣΤΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως : ΧΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ-ΙΣΟΓΕΙΟ -

3η ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ  

241 ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

ΠΑΛΗΟΣ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΣ 

Από : ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

Εως : ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Π.ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ- 

ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



242 ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ 

ΠΑΛΗΟΣ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΣ 

Από : ΝΑΖΛΑ ΑΝΘΗ 
Εως : 

ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Π.ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ- 
ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

243 ΠΕΛΛΑΣ 
ΚΥΡΡΟΥ ΠΛΑΓΙΑΡΙ 

Από : ΑΛΕΚΟΖΟΓΛΟΥ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΚΕΦΑΛΑ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

244 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

245 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ΚΑΛΑΜΤΣΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ 

ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

246 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ 

Από : ΚΑΛΕΝΔΕΡΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

Εως : ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ 
ΙΟΡΔΑΝΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ 

ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

247 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ 

Από : ΜΟΥΤΑΦΗ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΣΚΑΠΕΡΔΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ ΝΟΤΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ  

248 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ 

Από : ΣΛΑΜΠΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

249 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

3ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΔΡΟΣΕΡΟΥ 

Από : ΑΙΔΗΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΕΡΟΥ ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 

250 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

3ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΔΡΟΣΕΡΟΥ 

Από : ΛΑΖΟΥ 
ΜΗΛΙΤΣΑ 

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΕΡΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ  

251 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

4ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ 

Από : ΑΒΤΖΗΚΟΛΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΖΥΓΟΥΡΗ 
ΑΓΑΘΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ Β' 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

252 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

4ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ 

Από : ΗΛΙΓΑΚΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

Εως : 
ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ Γ' 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

253 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

4ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ 

Από : ΜΟΡΤΣΗ 
ΦΡΑΓΚΙΤΣΑ 

Εως : ΣΑΤΡΑΖΑΜΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ ΔΥΤΙΚΗ 
ΠΛΕΥΡΑ Β' ΑΙΘΟΥΣΑ 

254 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

4ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ 

Από : ΣΔΡΑΚΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΨΑΡΡΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ ΔΥΤΙΚΗ 
ΠΛΕΥΡΑ Γ' ΑΙΘΟΥΣΑ 

255 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

5ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΛΙΠΑΡΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ 
ΤΡΑΙΑΝΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΠΑΡΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ  

256 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

6ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ 

Από : ΑΒΙΤΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΕΦΤΑΤΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ 

ΙΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ Α' 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

257 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

6ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ 

Από : 
ΖΑΧΑΡΑΚΟΓΛΟΥ 

ΠΟΛΥΤΙΜΟΣ 
Εως : ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ Β'  
ΑΙΘΟΥΣΑ 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



258 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

6ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ 

Από : ΝΑΖΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΓΩΝΙΔΟΥ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΦΥΤΟΥ ΒΟΡΕΙΑ 
ΠΛΕΥΡΑ Α'  ΑΙΘΟΥΣΑ 

259 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

7ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΨΑΘΑ ΑΝΝΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ  ΑΙΘΟΥΣΑ 

260 
ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

7ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ 
ΓΥΨΟΧΩΡΙΟΥ 

Από : 
ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : 

ΧΑΤΖΗΚΑΛΛΙΝΙΚΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΨΟΧΩΡΙΟΥ  

261 ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ (Β΄ 

Τάξη) 

262 ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

Από : ΖΑΜΙΟΥΔΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : 
ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΚΙΔΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ (Γ΄ 

Τάξη) 

263 ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

Από : ΚΡΑΙΤΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΝΕΤΤΟΥΔΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ (Δ΄ 

Τάξη) 

264 ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

Από : ΝΙΝΙΑΤΣΟΥΔΗ 
ΑΝΝΑ 

Εως : ΣΤΡΕΖΟΥ ΑΝΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ (Ε΄ 

Τάξη) 

265 ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

Από : ΣΥΛΛΕΚΤΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ (ΣΤ΄ 

Τάξη) 

266 ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΑΘΥΡΩΝ 

Από : ΑΓΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΥΡΩΝ (1η 

αίθουσα) 

267 ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΑΘΥΡΩΝ 

Από : 
ΚΑΖΑΝΤΖΟΓΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΥΡΩΝ (2η 

αίθουσα) 

268 ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΑΘΥΡΩΝ 

Από : 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΑΡΙΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΥΡΩΝ 

(Αίθουσα Ολοημέρου) 

269 ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

Εως : ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΟΥ 
ΧΡΗΣΤΙΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

(Α΄ Τάξη) 

270 ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

Από : ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Εως : ΜΙΧΑΛΟΥΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

(Αίθουσα Χημείου) 

271 ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

Από : ΜΟΣΧΑΡΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

Εως : ΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

(Β΄ Τάξη) 

272 ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

Από : ΣΑΜΟΛΑΔΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΥΜΜΕΡ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

(Αίθουσα πολλαπλών 
χρήσεων) 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



273 ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΡΑΧΩΝΑΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΩΝΑΣ (Α΄ 

Τάξη)  

274 ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΡΑΧΩΝΑΣ 

Από : ΛΑΒΑΝΤΣΙΩΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΨΑΡΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΩΝΑΣ (Δ΄ 

Τάξη)  

275 ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΔΥΤΙΚΟΥ 

Από : ΑΓΑΤΖΑΝΙΑΝ 
ΝΑΡΙΝΕ 

Εως : ΝΤΕΛΟΒΑ 
ΣΑΒΕΙΝΤΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΥΤΙΚΟΥ (1η αίθουσα) 

276 ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΔΥΤΙΚΟΥ 

Από : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΩΡΑΦΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΥΤΙΚΟΥ (2η αίθουσα) 

277 ΠΕΛΛΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΑΓΡΟΣΥΚΙΑΣ 

Από : ΑΛΕΚΟΖΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΨΑΡΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΟΣΥΚΙΑΣ (Ανατ. 

αίθουσα)  

278 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΜΕΝΗΙΔΟΣ 

1ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΑΝΥΔΡΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΨΑΡΑΣ ΡΑΦΑΗΛ 

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΠΡΩΗΝ Δ.Σ. 

ΑΝΥΔΡΟΥ 

279 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΜΕΝΗΙΔΟΣ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΑΛΗΣ 

Από : ΑΒΔΑΡΜΑΝΗ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΚΑΡΥΠΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

Δ.Σ. ΚΑΛΗΣ ΑΙΘ.1 

280 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΜΕΝΗΙΔΟΣ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΑΛΗΣ 

Από : ΚΑΤΣΑΡΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

Εως : ΠΑΥΛΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Δ.Σ. ΚΑΛΗΣ ΑΙΘ.2 

281 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΜΕΝΗΙΔΟΣ 

2ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΑΛΗΣ 

Από : ΠΕΙΚΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

Δ.Σ. ΚΑΛΗΣ ΑΙΘ.3 

282 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΜΕΝΗΙΔΟΣ 

3ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ 

Από : ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

Εως : ΚΩΣΤΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δ.Σ.ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ ΑΙΘ. 1 

283 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΜΕΝΗΙΔΟΣ 

3ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ 

Από : ΛΑΜΠΑΔΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΩΡΙΑΝΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Δ.Σ.ΚΑΛΛΙΠΟΛΗΣ ΑΙΘ. 2 

284 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΜΕΝΗΙΔΟΣ 

4ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΚΡΑΝΕΑΣ 

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

Εως : 
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

Δ.Σ. ΚΡΑΝΕΑΣ 

285 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΜΕΝΗΙΔΟΣ 

5ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΜΑΝΔΑΛΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Δ.Σ. ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΑΙΘ. 1 

286 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΜΕΝΗΙΔΟΣ 

5ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΜΑΝΔΑΛΟΥ 

Από : ΖΕΝΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΝΥΧΤΑ ΖΩΗ 
Δ.Σ. ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΑΙΘ. 2 

287 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΜΕΝΗΙΔΟΣ 

5ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΜΑΝΔΑΛΟΥ 

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΧΟΡΟΖΑΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Δ.Σ. ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΑΙΘ. 3 

288 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΜΕΝΗΙΔΟΣ 

6ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΠΡΟΦ.ΗΛΙΑ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΖΟΥΡΛΙΔΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

Δ.Σ. ΠΡ. ΗΛΙΑ ΑΙΘ.1 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



289 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΜΕΝΗΙΔΟΣ 

6ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΠΡΟΦ.ΗΛΙΑ 

Από : ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : 
ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

Δ.Σ. ΠΡ. ΗΛΙΑ ΑΙΘ.2 

290 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΜΕΝΗΙΔΟΣ 

6ο ΕΚΛ.ΔΙΑΜ. 
ΠΡΟΦ.ΗΛΙΑ 

Από : ΝΕΝΤΕΒ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

Δ.Σ. ΠΡ. ΗΛΙΑ ΑΙΘ.3 

291 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΣΚΥΔΡΑ 

Από : ΑΒΝΤΟΛΛΙ 
ΜΑΡΓΙΟ 

Εως : ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

1ο Δ.Σ. ΣΚΥΔΡΑΣ ΑΙΘ. 1 

292 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΣΚΥΔΡΑ 

Από : ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ 
ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

1ο Δ.Σ. ΣΚΥΔΡΑΣ ΑΙΘ. 2 

293 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΣΚΥΔΡΑ 

Από : ΙΓΝΑΤΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΟΚΙΝΟΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1ο Δ.Σ. ΣΚΥΔΡΑΣ ΑΙΘ. 3 

294 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΣΚΥΔΡΑ 

Από : ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

1ο Δ.Σ. ΣΚΥΔΡΑΣ ΑΙΘ. 4 

295 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΣΚΥΔΡΑ 

Από : ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Εως : ΝΤΖΟΥΜΑΚΟΒ 
ΡΟΥΣΛΑΝ 

1ο Δ.Σ. ΣΚΥΔΡΑΣ ΑΙΘ. 5 

296 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΣΚΥΔΡΑ 

Από : ΝΤΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 
Εως : 

ΠΕΡΔΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

2ο Δ.Σ. ΣΚΥΔΡΑΣ ΑΙΘ. 1 

297 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΣΚΥΔΡΑ 

Από : ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΣΟΥΤΖΟΓΛΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2ο Δ.Σ. ΣΚΥΔΡΑΣ ΑΙΘ. 2 

298 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΣΚΥΔΡΑ 

Από : ΣΠΑΘΑΡΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Εως : ΤΣΑΝΕ ΜΕΓΚΙ 
2ο Δ.Σ. ΣΚΥΔΡΑΣ ΑΙΘ. 3 

299 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΣΚΥΔΡΑ 

Από : ΤΣΑΟΥΣΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΨΥΤΙΛΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

2ο Δ.Σ. ΣΚΥΔΡΑΣ ΑΙΘ. 4 

300 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΝΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
Εως : ΚΑΤΣΑΡΟΥ 

ΧΑΡΙΤΙΝΗ 

Δ. Σ. ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΝΩΝ 
ΑΙΘ. 1 

301 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΝΑ 

Από : ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Δ. Σ. ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΝΩΝ 
ΑΙΘ. 2 

302 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΝΑ 

Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
ΑΘΗΝΑ 
Εως : 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Δ. Σ. ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΝΩΝ 
ΑΙΘ. 3 

303 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΛΙΠΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΓΓΕΛΕΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΚΩΤΣΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Δ.Σ. ΛΙΠΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΘ. 1 

304 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΛΙΠΟΧΩΡΙ 

Από : ΛΑΤΣΟΥ ΝΙΚΗ 
Εως : ΨΩΜΑΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Δ.Σ. ΛΙΠΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΘ. 2 

305 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΡΙΖΟ Από : ΑΓΑΠΙΔΗΣ 

ΑΛΚΗΣ Δ.Σ. ΡΙΖΟΥ ΑΙΘ. 1 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



Εως : ΚΩΤΑΚΗ 
ΣΗΜΕΛΑ 

306 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΡΙΖΟ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΣΕΠΕ ΛΕΩΝ 
Δ.Σ. ΡΙΖΟΥ ΑΙΘ. 2 

307 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΡΙΖΟ 

Από : ΣΙΑΡΡΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΟΤΖΟΛΛΙ 
ΕΡΙΣΟΝ 

Δ.Σ. ΡΙΖΟΥ ΑΙΘ. 3 

308 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΝΕΑ ΖΩΗ 

Από : ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΡΩΗΝ Δ.Σ. Ν. ΖΩΗΣ 

309 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ 

Από : ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΘΩΜΑΗ 

Εως : ΛΥΠΙΤΚΑ ΣΟΦΙΑ 

Δ.Σ. ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ 
ΑΙΘ.1 

310 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙ 

Από : ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΕΡΩΝΗ 

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

Δ.Σ. ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ 
ΑΙΘ.2 

311 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΑΡΣΕΝΙ 

Από : ΑΒΔΑΡΜΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΙΩΑΝΝΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

Δ,Σ. ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΑΙΘ. 1 

312 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΑΡΣΕΝΙ 

Από : ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

Εως : ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

Δ,Σ. ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΑΙΘ. 2 

313 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΑΡΣΕΝΙ 

Από : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

Δ,Σ. ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΑΙΘ. 3 

314 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΑΣΠΡΟ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

Εως : ΚΩΤΣΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΥ ΑΙΘ. 1 

315 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΑΣΠΡΟ 

Από : ΛΑΦΑΖΑΝΙΔΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΥ ΑΙΘ. 2 

316 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΔΑΦΝΗ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Δ.Σ. ΔΑΦΝΗΣ ΑΙΘ. 1 

317 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΔΑΦΝΗ 

Από : ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Δ.Σ. ΔΑΦΝΗΣ ΑΙΘ. 2 

318 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΚΑΛΥΒΙΑ 

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΛΥΜΠΕΡΗΣ 

ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 
Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΑ ΑΙΘ. 1 

319 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΚΑΛΥΒΙΑ 

Από : ΜΑΛΙΟΥΦΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Εως : ΧΥΣΑ 
ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΟ 

Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΙΑ ΑΙΘ. 2 

320 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΠΕΤΡΑΙΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Εως : ΜΠΟΥΤΣΙ 
ΧΑΣΑΝ 

Δ.Σ. ΠΕΤΡΑΙΑΣ ΑΙΘ. 1 

321 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ ΠΕΤΡΑΙΑ 

Από : ΝΙΚΗΒΕΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΨΩΜΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Δ.Σ. ΠΕΤΡΑΙΑΣ ΑΙΘ. 2 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



322 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ 

ΠΕΤΡΑΙΑ 
ΠΛΕΥΡΩΜΑ 

Από : ΑΔΑΜΟΥΔΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΨΑΘΑ ΑΝΝΑ 

Δ.Σ. ΠΛΕΥΡΩΜΑΤΟΣ 
ΑΙΘ. 3 

323 ΣΚΥΔΡΑΣ 
ΣΚΥΔΡΑΣ 

ΠΕΤΡΑΙΑ 
ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
Εως : 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΕΡΙΦΙΛΗ 

Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΟΧΩΡΙΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Στα ανωτέρω Τμήματα θα ψηφίσουν οι Εκλογείς που είναι γραμμένοι στους οριστικούς 
εκλογικούς καταλόγους και προσδιορίζονται για κάθε εκλογικό τμήμα με την απόφαση 
αυτή, στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους στρατιωτικών κ.λ.π., όπου υπάρχουν 
καθώς και οι αντιπρόσωποι της δικαστικής αρχής. 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :                                    Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
                                                              
    1.Υπουργείο Εσωτερικών 
       Δ/νση Εκλογών-Τμήμα Εκλογών 
       & Πολιτικών Κομμάτων                              
       (3 αντίτυπα & CD)                                     ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΗΔΟΝΑ        
       Ευαγγελίστριας 2-Αθήνα                                           
   2. Συντονιστή  Αποκεντρωμένης Διοίκησης  
       Μακεδονίας-Θράκης. 
       Τ. Οικονομίδη & καθ. Ρωσσίδη 11 
       54008 Θεσ/νικη 
   3. Περιφερειάρχη Κ. Μακεδονίας. 
       Βασ. Όλγας 198 
       546 54 Θεσ/νικη   
   4. κ.Πρόεδρο Εφετών Θεσ/νίκης-Θεσ/νίκη 
   5. κ,Εισαγγελέα Εφετών Θεσ/νίκης-Θεσ/νίκη 
   6. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Έδεσσας- Έδεσσα(1 αντίτυπα) 
   7. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Έδεσσας- Έδεσσα(2 αντίτυπα) 
   8. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Γιαννιτσών - Γιαννιτσά(1 αντίτυπα) 
   9. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Γιαννιτσών- Γιαννιτσά(2 αντίτυπα) 
 10. κ κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών των  
       Εκλογικών Τμημάτων του Νομού        
 11. Ειρηνοδικεία Νομού (Έδεσσας, Σκύδρας, Αριδαίας, Γιαννιτσών) 
 12. Ειρηνοδικείο Κουφαλίων 
 13. Διοικητή ΙΙας Μεραρχίας 
       58200 Έδεσσα 
  14. κ.κ. Δημάρχους του Νομού 
  15. Αστυνομική Δ/νση Πέλλας - Έδεσσα 
  16. Αστυνομική Υποδ/νση Γιαννιτσών       
  17. Πυροσβεστική Υπηρεσία Έδεσσας 
  18. Πυροσβεστική Υπηρεσία Γιαννιτσών 
  19. Τμήμα Διοικητικό Οικονομικό Πέλλας (Α.Δ.Μ.Θ) 
  20. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Πέλλας 
  21. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ν. Πέλλας 

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ



  22. Ο.Τ.Ε. Έδεσσας  
  23. ΟΤΕ  Γιαννιτσών     
  23. Κ.Ε.Π. της έδρας των Δήμων του Νομού 
 
Εσωτερική διανομή 
Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
 
 
 
 
 
                                                                                              

ΑΔΑ: ΨΖΗ47ΛΛ-ΝΩΘ


		2019-06-20T14:02:29+0300
	Athens




